Договор поставки резиновых покрытий № ______-РП

г.Магнитогорск                                                                                                        «___» ________ 20__г.

Общество с ограниченной ответственностью «Подъёмник», в лице директора Зюзева

Бориса Анатольевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем

«Поставщик», с одной стороны, и _______________________________________________________,

в лице _____________________________________________________, действующего на основании

_____________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно

именуемые сторонами, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставить резиновые покрытия «МагТрэк» в виде плитки размерами 500

мм х 500 мм толщиной ____ мм с верхним слоем _______________ цвета в количестве _______ м2,

а Покупатель принять и оплатить Товар.

1.2. Поставка Товара осуществляется по адресу: г. Магнитогорск, ул.Электросети, д. 31.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА

2.1. Стоимость поставляемого Товара составляет ______________ рублей,  НДС не начисляется на

основании части 2 статьи 346.11 Налогового кодекса РФ.
2.2. Покупатель оплачивает стоимость Товара в следующем порядке:

- ___% - предоплата;

- ___% - по готовности продукции, но не позднее дня отгрузки Покупателю.

3. СРОК ПОСТАВКИ

3.1. Срок поставки – ______ дней с момента поступления предоплаты.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. В случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения принятых по настоящему договору

обязательств стороны несут ответственность согласно действующему законодательству РФ.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий договор действует с момента подписания и до полного исполнения по нему

обязательств.

5.2. Договор, подписанный, сканированный и направленный стороне по электронной почте, имеет

силу оригинала, до получения стороной оригинала. Сторона обязана направить оригинал

подписанного договора другой стороне в разумный срок. Поставщик вправе передать оригинал

договора представителю Покупателя при поставке Товара.

5.3. Договор может быть расторгнут только по соглашению сторон, или в одностороннем порядке

стороной в случае невыполнения обязательств другой стороной. Отсутствие у стороны оригинала

договора при наличии подписанного отсканированного варианта не является основанием для

расторжения договора. Любая сторона вправе требовать оригинал договора.

6.  РЕКВИЗИТЫ

Поставщик Покупатель

ООО «Подъёмник» ________________________________________

ИНН/ КПП 7446014067/745501001   _____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

455019, РФ, Челябинская область

г.Магнитогорск, улица Электросети, 31

podjmnik@mail.ru

р/сч 40702810200000101392

Банк «КУБ» (АО)

г. Магнитогорск

к/сч 30101810700000000949

БИК 047516949

ОГРН 1027402174128

_____________________ Б.А. Зюзев ________________________ В.С. Кривоногов

«____» _________________ 20__г. «____» _________________ 20__г.

М.П. М.П.

mailto:podjmnik@mail.ru